（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號： 336）

公司秘書及授權代表變更

董事會謹此宣佈，朱德信先生因個人事業發展理由請辭本公司公司秘書及授權
代表一職，由二零零七年十二月五日起生效。朱先生已確認，彼與本公司並無
任何意見分歧，亦無任何有關其辭任而須知會本公司股東之事宜。

董事會進一步宣佈，潘昭國先生獲委任為本公司公司秘書及授權代表，由二零
零七年十二月五日起生效。潘先生為香港特許秘書公會會員。

董事會謹藉此機會就朱先生於任內對本公司之貢獻表示感謝。

承董事會命
朱林瑤
主席

香港，二零零七年十二月四日

於本公佈日期，本公司董事會由五名執行董事包括朱林瑤女士（主席）、陳永昌
先生、王光雨先生、潘昭國先生、夏利群先生及三名獨立非執行董事包括麥建
光先生、麻雲燕女士及李祿兆先生組成。

* 僅供識別